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This amendment is raised to respond to the questions received from the industry.

Question no 1:
We would like to ask the Total Annual Dollar Spend of the Standing Offer.

Answer no 1:
7.8 million annually 
(This dollar amount is not to be construed as a commitment on Canada's behalf)
.
Question no 2:
PART 6 – STANDING OFFER AND RESULTING CONTRACT CLAUSES – SECTION 6.A.4. ARTICLE
6.A.4.1 /2 /3 – PERIOD OF STANDING OFFER – PAGE 18

Section 6.A.4 Period of the Standing Offer states that the period for making call-ups against the Standing
Offer is for a period from date of issuance until June 30th, 2015.  The Offeror agrees to extend its offer
for an additional one (1) year period, under the same conditions and in accordance with the pricing
methodology specified in the Standing Offer. The Offeror will be advised of the decision to authorize the
use of the Standing Offer for an extended period by the Standing Offer Authority, at the latest thirty (30)
days before the expiry date of the Standing Offer.  Upon notification of extension, Offerors are
authorized to submit proposed price increases to the Standing Offer Authority for consideration. Prices
must not be increased by more than the rate established in the Consumer Price Index (CPI). The CPI is
widely used as an indicator of the change in the general level of consumer prices or the rate of inflation

Is the Offeror’s pricing to be held firm for first one (1) year of the RFSO OFFICE PAPER
E60PD-14PAPR/C?   Is the Offeror’s pricing to be held firm for the extension one (1) year with allowance
for proposed increases established at no more than the CPI rate?

Answer no 2:
Yes

Question no 3:
ANNEX A – REQUIREMENT – A.3 DELIVERY – PAGE 28
Respondents to this RFSO would utilize third party couriers to deliver paper to locations in
non-metropolitan areas where they do not operate their own delivery fleet. These third party couriers will
generally only deliver to the main receiving area and will not deliver to other locations or multiple
locations within a client site.   It would be problematic to offer this service in areas where courier services
must be used even with a 5 case minimum. The Offeror would be required to send their own drivers for
long distance deliveries for small quantities of paper.  

Considering the costs to serve and the environmental impact of this inefficient use of transport, would
PWGSC consider restricting Category #2 & #3 delivery to client sites located in metropolitan areas
only?  

Answer no 3:
No. The Annex A - item A.3  Delivery, remains the same.

All other terms and conditions remain unchanged
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